2021-2022 AKADEMIK YILI GUZ DONEMIi DERS PLANLAMASI

Boliim Adi  CEVRE MUHENDISLIGI

Dersin Kodu |Dersin Adi

ORD133
ORD251
CEV315
CEV317
CEV401
CEV435
CEV421
CEV219
CEV 327
CEV 340
CEV313
CEV113
CEV207
CEV301
CEV300
CEV411
CEV437
CEV419
CEV400
CEV215

FiziK |

DIFERANSIYEL DENKLEMLER

SU KiRLILIGi VE KALITE KONTR.
HAVA KiRLILIGi VE KONTROLU
ATIKSULARIN ARIT. ve TESIiS TASAR.
CEVRE HUKUKU

CEVRESEL ETKi DEGERLENDIRME
MUHENDISLIK MEKANIGi

ENERJi KAYNAKLARI

CEVRE SAGLIGI

TEMEL iSL. ve KiIMY. PROSESLER
TEKNIK RESIM

AKISKANLAR MEKANIGi

SU TEMINI VE PROJESI

STAJ |

CEVRE MUHENDISLIGi LAB |
ARASTIRMA PROJESI

PAKET ARITIM SISTEMLERININ TASARIMI
STAJ Il

CEVRE MUHENDISLIGi KIMYASI |

Teorik Uygulama |Kredi AKTS
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Dersi Alan
Ogrenci
Sayisi
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Egitim Sekli

Uzaktan Egitim
Uzaktan Egitim
Uzaktan Egitim
Uzaktan Egitim
Uzaktan Egitim
Uzaktan Egitim
Uzaktan Egitim
Uzaktan Egitim
Uzaktan Egitim
Uzaktan Egitim
Yiiz ylze Egitim
Yiiz ylize Egitim
Yiiz ylze Egitim
Yiiz ylze Egitim
Yiiz ylize Egitim
Yiiz ylze Egitim
Yiiz ylze Egitim
Yiiz ylze Egitim
Yiiz ylze Egitim
Yiiz ylze Egitim



